СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

    ?АРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

« 17 »  октябрь 2011 й.                    № 69                          « 17 »  октября 2011 г.
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета

сельского поселения  Знаменский сельсовет
муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

от    27 августа 2009 года № 244

«Об утверждении  перечня должностей муниципальной  службы Администрации  сельского поселения Знаменский сельсовет при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие сельского поселения Знаменский сельсовет обязаны представлять сведения о своих доходах  , об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей »

В соответствии со  статьей 3 Закона Республики Башкортостан  от 23 декабря 2005 года № 259-з « О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», Совет сельского  поселения  Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей
Глава сельского поселения

Управляющий делами

Специалист 2 категории

Глава сельского поселения                                                А.М.Ильясов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-25-00,2-21-35